
DZP.381.038.2020.DW  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Numer 
oferty 

 
Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa (firma), 
adres wykonawcy, 

 

Nazwa części 
Cena z VAT Termin realizacji zamówienia Termin gwarancji 

Czas reakcji 
serwisu 

Warunki płatności 

1 

15.05.2020 

godz. 09:12 

Piotr Migda,  

ul. Opaczewska 7/16 

02-368 Warszawa 

A ----- ----- ----- ----- 

zaakceptowane 

B ----- ----- ----- ----- 

C ----- ----- ----- ----- 

D 9871,98 do 8 dni od zawarcia umowy 12 miesięcy 1 dzień roboczy 

E 5409,54 do 8 dni od zawarcia umowy 12 miesięcy 1 dzień roboczy 

 

2 
Oferta złożona do innego postępowania 

3 

28.05.2020 

godz. 12:20 

 
FHU Intersell 

Waldemar Płonka, ul. 

Jesionowa 17a,  

42-525 Dąbrowa 

Górnicza 

 

A 11748,96 do 8 dni od zawarcia umowy 24 miesiące 1 dzień roboczy 

zaakceptowane 

B 11748,96 do 8 dni od zawarcia umowy 24 miesiące 1 dzień roboczy 

C 19124,04 do 8 dni od zawarcia umowy 24 miesiące 1 dzień roboczy 

D 13955,58 do 8 dni od zawarcia umowy 12 miesięcy 1 dzień roboczy 

E 7648,14 do 8 dni od zawarcia umowy 12 miesięcy 1 dzień roboczy 

4 

29.05.2020 

godz. 08:25 

AF SEKO sp. z o.o., 

ul. Bogusławskiego 17, 

43-300 Bielsko- Biała 

A 10947,00 do 8 dni od zawarcia umowy 24 miesiące 1 dzień roboczy 

zaakceptowane 

B 7196,67 do 8 dni od zawarcia umowy 24 miesiące 1 dzień roboczy 

C 13982,64 do 8 dni od zawarcia umowy 24 miesiące 1 dzień roboczy 

D 10801,86 do 8 dni od zawarcia umowy 12 miesięcy 1 dzień roboczy 

E 5976,57 do 8 dni od zawarcia umowy 12 miesięcy 1 dzień roboczy 

5 

29.05.2020 

godz. 08:32 

Cortland sp. z o.o., 
ul. Zgoda 38,  
60-122 Poznań 

A ----- ----- ----- ----- 

zaakceptowane 

B ----- ----- ----- ----- 

C ----- ----- ----- ----- 

D 9640,74 do 11 dni od zawarcia umowy 12 miesięcy 1 dzień roboczy 

E 5282,85 do 11 dni od zawarcia umowy 12 miesięcy 1 dzień roboczy 



 
Część A – 15.000,00  zł brutto 

Część B – 6.600,00 zł brutto 

Część C – 12.796,00 brutto 

Część D – 11.000,00 brutto 

Część E – 6.000,00 brutto 

 

 

 

           Sporządziła: 

Justyna Rutkowska- Zawada 

29.05.2020r. 


